

メニュー名							
カートンドッグ	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
味付けロール	●	●	●				
ロングウインナー		●					
キャベツ							
マーガリン			●				
ケチャップ							



味付けロール

原材料名

有/小麦粉・糖類・マーガリン・パン酵母・食塩・乳等を主要原料とする食品・卵・加工油脂・乳化剤・増粘剤(キサンタン、アルギン酸エステル)・イーストフード・香料・ビタミンC・着色料(アナー)・(原材料の一部に卵、小麦、乳成分、大豆を含む)



トマトケチャップ1食用

原材料名

トマト、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、香辛料

アラビキポークウインナー

名称

ポークソーセージ(ウインナー)

原材料名

豚肉、豚脂肪、糖類(砂糖、水あめ)、食塩、植物性たん白、香辛料/pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、グリシン、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に卵・牛肉・豚肉・大豆を含む)

2018年5月8日

御中

タカ食品工業株式会社
品質管理課

製品規格書

474005

製品名	8G植物リノール N 40X20F		製造工場	タカ食品工業株式会社		
名称	マーガリン		製造工場所在地	福岡県みやま市瀬高町小川1189-1		
内容量	8g×40個×20袋		糖 度	-		
賞味期限	180日(製造日翌日起算)		pH(参考値)	-		
保存方法	10℃以下で保存して下さい。		一般生菌数	300個/g以下		
荷 姿	ダンボール		大腸菌群	陰性		
包装材料 (構成)	外装	紙	製品寸法	外装	435 × 195 × 218 mm	
	内装	PP、PA		内装	235 × 225 × - mm	
	個装	PE、PA		個装	47 × 75 × - mm	
製品総重量	7.5 kg		JASマーク	有(マーガリン)		

原材料名	重量%	アレルギー物質 (27品目)	遺伝子組換え		産地*1	産地限定 の有無	
			区分	対象農作物			
食用植物油脂	80.81	-	不分別	なたね	日本(兵庫、大阪、福岡)	無	
			不分別	大豆			
食用精製加工油脂		-	不分別	大豆	日本(兵庫、大阪)	無	
			不分別	なたね			
粉乳	1.94	乳	対象外	-	日本(宮崎等)	無	
食塩	1.93	-	対象外	-	日本(長崎)	無	
水	15.27						
食品添加物	乳化剤	0.03	大豆	不分別	大豆	日本(三重等)	無
				不分別	とうもろこし		
				非組換え	じゃがいも		
	香料	0.02	-	対象外	-	日本(大阪)	無
	着色料(β-カロチン)	微量	-	非組換え	とうもろこし	日本(大阪)	無
ビタミンA	微量	-	不分別	大豆	日本(東京)	無	
			不分別	なたね			
			不分別	とうもろこし			
			不分別	綿実			
合計	100.00		果実含有量		-%		
濃縮率	100.00 %		- : なし				

備考	小袋は開封後、残さず使い切ってください。 乳化剤:ソルビタン脂肪酸エステル、レシチン(大豆由来)
----	---

産地は本規格書発行日現在のものです。原料事情により変更になる可能性もございます。

*1 農産物に関しては原産地、加工食品、添加物に関しては加工国を記載

産地指定のない原料に関しては収穫時期の作柄状況により、産地が変更になる場合があります。

情報2版 2018/1/23

フォーム6版 2013/12/1

承認:品質管理課